
ł

ł Ł

BL.I.71113/80/05 Łódź, dnia 9 listopada 2005 r.
Wykaz ścian wystawionych do publicznego przetargu pisemnego (konkurs ofert) na wysokość stawki czynszu dzierżawnego z tytułu dzierżawy miejsc z 

przeznaczeniem na instalowanie wielkoformatowych nośników reklamowych oraz zagospodarowania ca ych powierzchni ścian reklamami
                                                                                                                                     

TERMIN SKŁADANIA OFERT: 12 grudnia 2005 r.  do godz. 10.00 Wydzia  Budynków i Lokali Urzędu Miasta odzi pokój 042

L.p. ADRES ŚCIANA RODZAJ NOŚNIKA 
REKLAMOWEGO

POWIERZCHNIA 
ŚCIANY DO 

ZAGOSPODAROWA

AN / ZGM / WTBS WARUNEK STAN PRAWNY 
NIERUCHOMOŚCI 

UWAGI

1
ul. Ceglana 2 południowa 2 billboardy 380 m2 Bałuty - Bałuty Stare I Prywatna brak

2
ul. Franciszkańska 58 zachodnia od    

ul. Org. WiN 
2 billboardy 180 m2 Bałuty - Bałuty Stare I Prywatna brak

3
ul. Franciszkańska 61/63 zachodnia 2 billboardy 380 m2 Bałuty - Bałuty Stare I Prywatna brak

4
ul. Zgierska 30 wschodnia 2 billboardy 105 m2 Bałuty - Bałuty Stare I Współwłasność brak

5
ul. Zgierska 68 południowa 1 billboard 120 m2 Bałuty - Bałuty Stare I Gmina brak

6
ul. Zgierska 72 zachodnia winyl Bałuty - Bałuty Stare I Gmina

ściana do 
częściowego 
zagospod.

7
ul. Marynarska 54 wschodnia 4 billboardy lub winyl 363 m2 Bałuty - Bałuty Stare II Wspólnota brak

8
ul. Marysińska 88 wschodnia 3 billboardy lub winyl 154 m2 Bałuty - Bałuty Stare II Wspólnota brak

9
ul. Rysownicza 36 zachodnia 4 billboardy lub winyl 308 m2 Bałuty - Bałuty Stare II Wspólnota brak

Strona 1



10
ul. Szklana 16 - front zachodnia 2 billboardy 50,82 m2 Bałuty - Bałuty Stare II Wspólnota brak

11
ul. Szklana 16 - front północna 4 billboardy lub winyl 169,40 m2 Bałuty - Bałuty Stare II Wspólnota brak

12
ul. Franciszkańska 14/16 północna 2 billboardy 20 m2 Bałuty - Centrum Wspólnota brak

13
ul. Franciszkańska 7 południowa 1 billboard 595,08 m2 Bałuty - Doły Gmina brak

14
ul. Obr. Westerplatte 16 południowa 1 billboard 84 m2 Bałuty - Doły Gmina brak

15
ul. Obr. Westerplatte 6 południowa 1 billboard 72 m2 Bałuty - Doły Prywatna

budynek 
zakwalifikowany 

do rozbiórki

16
ul. Limanowskiego 23 południowa -

prawa oficyna
2 billboardy 60 m2 Bałuty - Bałuty Nowe Gmina brak

17
ul. Limanowskiego 23 południowa -     

lewa oficyna
2 billboardy 35 m2 Bałuty - Bałuty Nowe Gmina brak

18
ul. Traktorowa 86 południowa 3 billboardy 12 m2 Bałuty - Żabieniec Wspólnota brak

19
ul. Rojna 8 południowa 3 billboardy 12 m2 Bałuty - Żabieniec  brak

20
ul. Kasprzaka 69 południowa 2 billboardy 80 m2 Bałuty - Żubardź Wspólnota brak 

21
ul. Rudzka 77 północna 1 billboard 40 m2 Górna - Południe Gmina brak

22
ul. Felińskiego 3a wschodnia

malowidło ścienne lub 
winyl lub max 2 

billboardy
120 m2 Górna - Wschód Skarb Państwa brak

Strona 2



23
ul. Kilińskiego 223 północna 1 billboard 84 m2 Górna - Wschód Gmina brak

24
ul. Kilińskiego 238 południowa 2 billboardy 54 m2 Górna - Wschód Gmina brak

25
ul. Kruczkowskiego 3a wschodnia max 2 billboardy 120 m2 Górna - Wschód Skarb Państwa brak

26
ul. Kruczkowskiego 11 wschodnia max 2 billboardy lub 

malowidło ścienne 120 m2 Górna - Wschód Skarb Państwa brak

27
ul. Zarzewska 62 zachodnia 3 billboardy 12 m2 Górna - Wschód Gmina brak

28
ul. Paderewskiego 13 północna max 3 billboardy Górna - Zachód Gmina brak

29
ul. 1 Maja 15 zachodnia 2 billboardy 250 m2 Polesie - Konstantynowska 

naprawa 
ubytków w 
tynku

Wspólnota brak

30
ul. Pietrusińskiego 12/14 południowa 3 billboardy lub winyl 150 m2 Polesie - Konstantynowska Wspólnota brak

31
ul. Pietrusińskiego 12/14 północna 3 billboardy lub winyl 150 m2 Polesie - Konstantynowska Wspólnota brak

32
ul. Pietrusińskiego 52

północna - ściana 
szczytowa 
pawilonu 

  1 citylight (kaseton) ok. 20 m2 Polesie - Koziny Gmina brak

33
ul. Gdańska 144 północna 1 billboard 12 m2 Polesie - Radwańska remont 

elewacji Gmina brak

34
ul. Gdańska 152 północna 1 billboard 12 m2 Polesie - Radwańska Gmina brak

35
ul. Gdańska 154 południowa 1 billboard 12 m2 Polesie - Radwańska Gmina brak

Strona 3



36
ul. Gdańska 158 południowa 1 billboard 12 m2 Polesie - Radwańska Gmina brak

37
ul. Gdańska 158 północna 1 billboard 12 m2 Polesie - Radwańska Gmina brak

38
ul. Proletariacka 3 południowa 2 billboardy lub winyl Polesie - Radwańska Gmina brak

39
ul. Proletariacka 3 północna 2 billboardy lub winyl Polesie - Radwańska Gmina brak

40
ul. Wólczańska 135 północna 2 billboardy lub winyl Polesie - Radwańska Gmina brak

41
ul. Wróblewskiego 27 wschodnia 1 billboard 12 m2 Polesie - Radwańska Gmina brak

42
ul. Zamenhofa 11 wschodnia 2 billboardy Polesie - Radwańska Gmina brak

43
ul. Żwirki 22 zachodnia 1 billboard 12 m2 Polesie - Radwańska

naprawa 
ubytków w 
tynku

Gmina brak

44
ul. 6 Sierpnia 94 zachodnia 3 billboardy 150 m2 Polesie - Zakątna naprawa 

elewacji Wspólnota brak

45
ul. 6 Sierpnia 96 wschodnia 3 billboardy 150 m2 Polesie - Zakątna remont 

elewacji
Wspólnota brak

46
ul. Więckowskiego 71

ściana północna 
od strony        
ul. 1 Maja

3 billboardy lub winyl 150 m2 Polesie - Zakątna remont 
elewacji

Wspólnota brak

47
ul. Zielona 66  wschodnia 2 billboardy 100 m2 Polesie - Zakątna Wspólnota brak

48
ul. Zielona 66  zachodnia 2 billboardy 100 m2 Polesie - Zakątna Wspólnota brak

Strona 4



ł

49

ul. Żeromskiego 31
ściana szczytowa 

od strony        
ul. Zielonej

2 billboardy 180 m2 Polesie - Zakątna remont 
elewacji

Wspólnota brak

50
ul. 6 Sierpnia 29 / Mała pó nocna 3 billboardy 84 m2 Polesie  - Zielony Rynek Współwłasność brak

51
ul. Andrzeja Struga 38 wschodnia 1 billboard 24 m2 Polesie  - Zielony Rynek remont 

ściany
Gmina brak

52
ul. Zielona 14 wschodnia 2 billboardy 24 m2 Polesie  - Zielony Rynek remont 

elewacji
Współwłasność brak

53
Al. Kościuszki 27 północna - ściana 

szczytowa
2 billboardy 100 m2 Śródmieście - Centrum I Wspólnota brak

54
Al. Kościuszki 32 ściana północna 2 billboardy ok.150 m2 Śródmieście - Centrum I Wspólnota brak

55
Al. Kościuszki 37 wschodnia 2 billboardy 60 m2 Śródmieście - Centrum I Gmina daleko od ulicy

56
Al. Kościuszki 9 wschodnia 2 billboardy 40 m2 Śródmieście - Centrum I Gmina daleko od ulicy

57
ul. Kilińskiego 89 północna - ściana 

szczytowa
winyl ok. 100 m2 Śródmieście - Centrum I Wspólnota

obencie zajęta - 
do chwili 

wybrania innej 

58
ul. Sienkiewicza 18 północna - ściana 

szczytowa
malowidło ścienne lub 

winyl ok.150 m2 Śródmieście - Centrum I Gmina brak

59
ul. Tuwima 46 zachodnia - 

ściana szczytowa
2 billboardy 80 m2 Śródmieście - Centrum I naprawa 

elewacji Skarb Państwa brak

60
ul. Wschodnia 68/70 północna - ściana 

szczytowa
2 billboardy  80 m2 Śródmieście - Centrum I remont 

ściany Gmina brak

Strona 5



61
ul. Zachodnia 105 północna - ściana 

szczytowa
3 billboardy 100 m2 Śródmieście - Centrum I Wspólnota

ściana do 
częściowego 
zagospod.

62
ul. Wólczańska 78 północna - ściana 

szczytowa
max 2 billboardy 

(MKZ) Śródmieście - Centrum II odnowienie 
ściany (MKZ) Wspólnota brak

63
ul. Kilińskiego 145 południowa winyl ok. 100 m2 Śródmieście - Katedralna Prywatna

budynek 
zakwalifikowany 

do rozbiórki

64
ul. Kilińskiego 153 południowa 2 billboardy 50 m2 Śródmieście - Katedralna Współwłasność brak

65
ul. Orla 20 wschodnia - 

ściana szczytowa
2 billboardy 30 m2 Śródmieście - Katedralna Gmina brak

66
ul. Piotrkowska 172/180 północna 3 billboardy 150 m2 Śródmieście - Katedralna Gmina planowane 

ocieplenie ściany

67
ul. Piotrkowska 172/180 południowa 3 billboardy 150 m2 Śródmieście - Katedralna Gmina brak

68
ul. Piotrkowska 253 wschodnia - lewa 

oficyna
2 billboardy 100 m2 Śródmieście - Katedralna Gmina brak

69
ul. Wigury 9 zachodnia 2 billboardy 40 m2 Śródmieście - Katedralna remont 

ściany
Wspólnota powyżej I piętra

70
ul. Wólczańska 226 północna 2 billboardy 120 m2 Śródmieście - Katedralna Prywatna brak

71
ul. Żwirki 3 zachodnia malowidło ścienne 

(MKZ) 100 m2 Śródmieście - Katedralna Wspólnota
ściana do 

częściowego 
zagospod.

72
ul. Pomorska 41a wschodnia - 

sciana od ulicy
2 billboardy 25 m2 Śródmieście - Kamińskiego Wspólnota brak

73
ul. Pomorska 67 zachodnia max 2 billboardy 196 m2 Śródmieście - Kamińskiego Gmina brak

Strona 6



74
ul. Pomorska 92 wschodnia max 2 billboardy lub 

winyl (nie oświetlone) 182 m2 Śródmieście - Kamińskiego Gmina brak

75
ul. Pomorska 131 zachodnia max 2 billboardy lub 

malowidło ścienne 253 m2 Śródmieście - Kamińskiego Gmina brak

76
ul. Legionów 25 południowa - 

ściana szczytowa
1 billboard 100 m2 Śródmieście - Nowe Miasto Gmina brak

77

ul. Ogrodowa 12/14 zachodnia winyl Śródmieście - Nowe Miasto Gmina

budynek 
zakwalifikowany 
do rozbiórki; 
sciana do 
częściowego 
zagosp.

78
ul. Zachodnia 71 południowa 2 billboardy 90 m2 Śródmieście - Nowe Miasto Wspólnota brak

79
ul. Zachodnia 75 północna 2 billboardy 60 m2 Śródmieście - Nowe Miasto Wspólnota brak

80
ul. Jaracza 59 ściana szczytowa 

od ul. Jaracza 57
2 billboardy lub winyl 400 m2 Śródmieście - Ogrody 

Sukiennicze Gmina brak

81
ul. Jaracza 81 ściana szczytowa 

od ul. Jaracza
2 billboardy 100 m2 Śródmieście - Ogrody 

Sukiennicze Gmina brak

82
ul. Włókiennicza 22 ściana szczytowa 

od ul. Kilińskiego
3 billboardy lub winyl 300 m2 Śródmieście - Ogrody 

Sukiennicze
remont 
elewacji Gmina brak

83
ul. Kilińskiego 154 zachodnia 2 billboardy (MKZ)  40 m2 Widzew - Księży Młyn Gmina brak

84
ul. Kilińskiego 156 północna - ściana 

od ulicy
2 billboardy ok. 80 m2 Widzew - Księży Młyn Wspólnota brak

Strona 7



85
ul. Kilińskiego 176 północna - ściana 

od ulicy
2 billboardy ok. 80 m2 Widzew - Księży Młyn Wspólnota brak

86
ul. Piłsudskiego 55 południowa 2 billboardy lub winyl ok. 80 m2 Widzew - Księży Młyn remont 

ściany
Wspólnota brak

87
ul. Przędzalniana 90 południowa 2 billboardy lub winyl ok. 40 m2 Widzew - Księży Młyn Wspólnota brak

88
ul. Przybyszewskiego 86 wschodnia 2 billboardy ok. 80 m2 Widzew - Księży Młyn Wspólnota brak

89
ul. Przybyszewskiego 109 zachodnia max 2 billboardy 

(MKZ) Widzew - Księży Młyn
naprawa 
ubytków 
elewacji

Wspólnota brak

90
ul. Targowa 44 północna - ściana 

od ulicy
1 billboard ok. 40 m2 Widzew - Księży Młyn Gmina brak

91
ul. Dowborczyków 4 południowa 3 billboardy (MKZ) 400 m2 Widzew - Wodny Rynek Wspólnota brak

92
ul. Dowborczyków 4 północna 1 billboard (MKZ) 400 m2 Widzew - Wodny Rynek Wspólnota brak

93
ul. Nawrot 103 wschodnia 1 billboard (MKZ) 70 m2 Widzew - Wodny Rynek Skarb Państwa 

ściana do 
częściowego 
zagospod.

94
ul. Nawrot 64/66 południowa 2 billboardy (MKZ) 100 m2 Widzew - Wodny Rynek Gmina brak

95
ul. Nawrot 68 południowa 2 billboardy (MKZ) 140 m2 Widzew - Wodny Rynek Gmina brak

96
ul. Przędzalniana 24 północna 2 billboardy (MKZ) 70 m2 Widzew - Wodny Rynek Wspólnota brak

97
ul. Targowa 15 północna 2 billboardy (MKZ) 145 m2 Widzew - Wodny Rynek

odnowienie 
ściany w 
całości

Wspólnota brak

Strona 8



98
ul. Targowa 33 południowa 2 billboardy (MKZ) 130 m2 Widzew - Wodny Rynek

odnowienie 
ściany w 
całości

Wspólnota brak

99
ul. Wysoka 8 południowa

1 billboard 
niepodświetlany 

(MKZ)
70 m2 Widzew - Wodny Rynek

odnowienie 
ściany w 
całości

Skarb Państwa brak

100

ul. Ketlinga 15                    
segment 2d

wschodnia od 
strony          

ul. Hetmańskiej
2 billboardy lub winyl 38 m2 Widzewskie TBS Skarb Państwa brak

101
ul. Szpitalna 12

południowa od 
strony          

ul. Piłsudskiego
1 billboard 12 m2 Widzewskie TBS Gmina brak

(MKZ) - opinia Miejskiego Konserwatora Zabytków 

   

Strona 9


	Arkusz1

